
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którym przyznano Nagrodę Wójta Gminy Sławno w 2023 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) oraz §15 Załącznika do Uchwały Nr LII/361/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania nagród i stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam listę uczniów, którym przyzynano Nagrodę Wójta Gminy Sławno w 2023 r. : 

1) Oliwia Stanik - Szkoła Podstawowa w Sławsku; 

2) Aleksander Pietrzyk - Szkoła Podstawowa w Warszkowie; 

3) Bartosz Kowalski - Szkoła Podstawowa w Żukowie; 

4) Olivia Batorska - Szkoła Podstawowa w Bobrowicach. 

§ 2. Wypłata nagród i wręczenie listów gratulacyjnych nastąpi w dniu 23 czerwca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4958745-602A-4845-B71A-8406F06EE78E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


